

PROPOSTA DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Barbalha, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão nº 2018.04.02.1

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Contratação de serviços a serem prestados na confecção de material gráfico destinado ao atendimento das necessidades de diversas secretarias pertencentes ao Município de Barbalha/CE, conforme especificações contidas nos anexos deste Edital.

Lote 1 - Serviços Gráficos FMTDS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	Adesivo tam: 15X1 Ocm, cores, adesiv brilhante 17 corte falso	UND	500	Soluções Gráfica	0,63	sessenta e três centavos de real	315,00	trezentos e quinze reais
2	Adesivo tam: 21x14cm cores, 4x0 cores adesivo brilhante 170 , corte falso	UND	3000	Soluções Gráfica	1,01	um real e um centavo	3.030,00	três mil e trinta reais
3	Adesivo tam: 21x29 cm, 4x0 — adesiv brilhante 170g , corte falso	UND	500	Soluções Gráfica	1,58	um real e cinquenta e oito centavos	790,00	setecentos e noventa reais
4	Adesivo: 10X 10 — 4x0, cor do adesiv brilhante 170g	UND	500	Soluções Gráfica	0,63	sessenta e três centavos de real	315,00	trezentos e quinze reais
5	Agenda tam: 14x20cm, capa cartão 250g, 4x0 laminada — miolo 216 pag. Offset 60g 2x2 cores, costurado	UND	200	Soluções Gráfica	17,71	dezesete reais e setenta e um centavos	3.542,00	três mil, quinhentos e quarenta e dois reais
6	Banner tam: 1,20x0,90cm com 04 cores, lona látex com cordão e cabo madeira	UND	5	Soluções Gráfica	1,07	um real e sete centavos	5,35	cinco reais e trinta e cinco centavos
7	Banner tam: 80x150cm — 4x0 cor, em lona	UND	15	Soluções Gráfica	1,14	um real e quatorze centavos	17,10	dezesete reais e dez centavos
8	Blocos tam: 100x01 via - 20x15 - 1x0 - off set 75 — colado	UND	100	Soluções Gráfica	5,69	cinco reais e sessenta e nove centavos	569,00	quinhentos e sessenta e nove reais
9	Bloco tam: 100x01 via — 30x21 — 1x0 cor Off set 75 — colado	UND	100	Soluções Gráfica	6,96	seis reais e noventa e seis centavos	696,00	seiscentos e noventa e seis reais
10	Blocos tam: 15x21cm, 50x2 vias, 1x0 cores, em	UND	200	Soluções Gráfica	5,69	cinco reais e sessenta e nove centavos	1.138,00	mil cento e trinta e oito reais
11	Blocos tam: 21x29,7cm, 50x2 vias, 1x cores, em off set 75g	UND	100	Soluções Gráfica	7,59	sete reais e cinquenta e nove centavos	759,00	setecentos e cinquenta e nove reais
12	Blocos tam: 50x2 vias, 15x21cm, Sulfit 75g , 1ª via 4x0 e 2ª via 1x0	UND	400	Soluções Gráfica	5,69	cinco reais e sessenta e nove centavos	2.276,00	dois mil, duzentos e setenta e seis reais
13	Caderno personalizado — A4 com 122 paginas 1x1 cor, capa 4x0 cor encadernado	UND	50	Soluções Gráfica	16,13	dezesseis reais e treze centavos	806,50	oitocentos e seis reais e cinquenta centavos
14	Caneta personalizada — corpo branco, 4x cores	UND	1000	Soluções Gráfica	2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	2.660,00	dois mil, seiscentos e sessenta reais
15	Capas de processo 1ª via	UND	500	Soluções Gráfica	1,71	um real e setenta e um centavos	855,00	oitocentos e cinquenta e cinco reais
16	Capas de processo 2ª via	UND	500	Soluções Gráfica	1,71	um real e setenta e um centavos	855,00	oitocentos e cinquenta e cinco reais
17	Cartão social personalizado, tam: 10x15, 4x0 cores em supremo 250g	UND	1000	Soluções Gráfica	1,24	um real e vinte e quatro centavos	1.240,00	mil duzentos e quarenta reais
18	Cartaz social tam: 42x60cm, 4x0 cor couche 150g	UND	1000	Soluções Gráfica	3,79	três reais e setenta e nove centavos	3.790,00	três mil, setecentos e noventa reais
19	Cartaz social tam: 42x21 cm, 4x0 cor couche 115g	UND	1000	Soluções Gráfica	2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	2.530,00	dois mil, quinhentos e trinta reais
20	Cartaz social tam: 29,7x42cm, 4x0 cores, couche 115g	UND	2500	Soluções Gráfica	4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	11.875,00	onze mil, oitocentos e setenta e cinco reais
21	Carteirinhas tam 9x5cm, 4x4 cores couche fosco 250g prova sherpa	UND	100	Soluções Gráfica	0,95	noventa e cinco centavos de real	95,00	noventa e cinco reais
22	Cartela tam: 15x21cm, 4x4 cores, off set 150g 1 dobra	UND	1000	Soluções Gráfica	1,58	um real e cinquenta e oito centavos	1.580,00	mil quinhentos e oitenta reais
23	Cartilha personalizada, 12 paginas, tam 14,4x21 cm, 4x4 cores, couche 90g grampo	UND	2000	Soluções Gráfica	10,12	dez reais e doze centavos	20.240,00	vinte mil, duzentos e quarenta reais
24	Cartão personalizado de aniversário 10x15cm, 4x0 cores em supremo 250g	UND	1500	Soluções Gráfica	2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	4.275,00	quatro mil, duzentos e setenta e cinco reais
25	Cartão personalizada tam. 5,5x9,5cm — 4x cores couche 180, faca de corte, 19 modelos	UND	2500	Soluções Gráfica	3,16	três reais e dezesseis centavos	7.900,00	sete mil e novecentos reais
26	Certificado tam: 29, 7x21 cm, 4x0 cores couche fosco 250	UND	600	Soluções Gráfica	3,79	três reais e setenta e nove centavos	2.274,00	dois mil, duzentos e setenta e quatro reais
27	Convite tam: 20x10cm, 4x4 cores, couche fosco 250g, prova sherpa	UND	3000	Soluções Gráfica	3,79	três reais e setenta e nove centavos	11.370,00	onze mil, trezentos e setenta reais

UILIAN GONÇALVES NETO - ME

Rua Maria Júlia Lima Verde Vilar, 47 – A – Conjunto Novo Crato
e-mail: uigonrep@hotmail.com Tel: (88) 3523 - 1460 Crato – Ceará

28	Diploma tam: 29,7x21cm, 4x0 cores couche fosco 250	UND	75	Soluções Gráfica	3,79	três reais e setenta e nove centavos	284,25	duzentos e oitenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
29	Envelope para papel A4, timbrado, 4x4 cores, off set 120g	UND	2500	Soluções Gráfica	1,90	um real e noventa centavos	4.750,00	quatro mil, setecentos e cinquenta reais
30	Faixa tam 3,00x60cm, 4x0 cor em lona	UND	5	Soluções Gráfica	83,13	oitenta e três reais e treze centavos	415,65	quatrocentos e quinze reais e sessenta e cinco centavos
31	faixa tam 5x075m em lona colorida	UND	5	Soluções Gráfica	170,52	cento e setenta reais e cinquenta e dois centavos	852,60	oitocentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos
32	faixa tam: 31x30cm, 4x0 cor, off set 120g	UND	200	Soluções Gráfica	2,02	dois reais e dois centavos	404,00	quatrocentos e quatro reais
33	Faixa tam: 21x30cm, 4x4 cor, offset 120g	UND	200	Soluções Gráfica	2,02	dois reais e dois centavos	404,00	quatrocentos e quatro reais
34	Ficha tam: 20x5,5cm, 4x1 cor, off set 240g	UND	150	Soluções Gráfica	2,02	dois reais e dois centavos	303,00	trezentos e três reais
35	Filipeta A4 2x2 cores, off set 75g	UND	250	Soluções Gráfica	2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	632,50	seiscentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
36	Folder tam: 30x21cm, 4x4 cores, couch 115g, 2 dobras, prova Sherpa	UND	20000	Soluções Gráfica	0,71	setenta e um centavos de real	14.200,00	quatorze mil e duzentos reais
37	Formulário A4, lxl, cor, 34 paginas off se 75g, capa 4x0 cor off set 150g encadernado	UND	300	Soluções Gráfica	14,21	quatorze reais e vinte e um centavos	4.263,00	quatro mil, duzentos e sessenta e três reais
38	Formulário tam: 4x0 cor, 21x29,7 — off se 90g	UND	500	Soluções Gráfica	1,26	um real e vinte e seis centavos	630,00	seiscentos e trinta reais
39	Guias A4 lxl cor, 140 paginas offset 75g, capa 4x0 cor off set 150g, encadernado	UND	50	Soluções Gráfica	25,29	vinte e cinco reais e vinte e nove centavos	1.264,50	mil duzentos e sessenta e quatro reais e cinquenta
40	Guias A4 lxl cor, 135 paginas off set, 75g capa 4x0 cor off set 150g, encadernado	UND	50	Soluções Gráfica	37,94	trinta e sete reais e noventa e quatro centavos	1.897,00	mil oitocentos e noventa e sete reais
41	Cuia A4 lxl cor, 65 paginas offset 75g, ca a 4x0 cor off set 150g, encadernado	UND	50	Soluções Gráfica	18,97	dezoito reais e noventa e sete centavos	948,50	novecentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
42	Guia A4 lxl cor, 124 paginas offset, capa 4x0 cor off set 150g, encadernado	UND	50	Soluções Gráfica	28,46	vinte e oito reais e quarenta e seis centavos	1.423,00	mil quatrocentos e vinte e três reais
43	Livreto personalizado 12 paginas, 15x21cm, 4x4 cores, couche 115g, dobra grampo, prova sherpa	UND	2000	Soluções Gráfica	13,91	treze reais e noventa e um centavos	27.820,00	vinte e sete mil, oitocentos e vinte reais
44	Manual A4 lxl cor, 132 paginas offset 75g capa 4x0 cor off set 150g, encadernado	UND	100	Soluções Gráfica	37,94	trinta e sete reais e noventa e quatro centavos	3.794,00	três mil, setecentos e noventa e quatro reais
45	Manual A4 lxl cor, 40 paginas, offset 75g, capa 4x0 cor off set 150g, encadernado	UND	100	Soluções Gráfica	18,97	dezoito reais e noventa e sete centavos	1.897,00	mil oitocentos e noventa e sete reais
46	Manual A4 lxl cor, 237 paginas offset 75g capa 4x0 cor off set 150g, encadernada	UND	25	Soluções Gráfica	50,59	cinquenta reais e cinquenta e nove centavos	1.264,75	mil duzentos e sessenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
47	Marcador tam: 4,6x20cm, 4x0 cores couche 250g	UND	500	Soluções Gráfica	0,76	setenta e seis centavos de real	380,00	trezentos e oitenta reais
48	Panneto tam: 15x21cm, 4x0 cores, couch 90g	UND	25000	Soluções Gráfica	0,82	oitenta e dois centavos de real	20.500,00	vinte mil e quinhentos reais
49	Revista capa cor, 42x29,7 - AP120 miolo 56 paginas AP75- grampo	UND	1500	Soluções Gráfica	37,94	trinta e sete reais e noventa e quatro centavos	56.910,00	cinquenta e seis mil, novecentos e dez reais
50	Papel timbrado tam: 21x29,7cm cores, em off set 75g	UND	8000	Soluções Gráfica	0,76	setenta e seis centavos de real	6.080,00	seis mil e oitenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)							237.115,70	
duzentos e trinta e sete mil, cento e quinze reais e setenta centavos								

Lote 2 - Serviços Gráficos FME

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	Adesivo calendário/horario tam 30x21cm 4x0 cor papeladesivo brilhante	UND	4000	Soluções Gráfica	0,58	cinquenta e oito centavos de real	2.320,00	dois mil, trezentos e vinte reais
2	adesivo diario ed fisica tam. 30x21 cm 4x0 com papel adesivo	UND	4000	Soluções Gráfica	0,63	sessenta e três centavos de real	2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
3	ADESIVOS FORM. 10X20 CM adesivos 4x0 cores	UND	4000	Soluções Gráfica	0,70	setenta centavos de real	2.800,00	dois mil e oitocentos reais

4	ADESIVOS form 10x15 cm adesivos 4x0 cores	UND	4000	Soluções Gráfica	0,56	cinquenta e seis centavos de real	2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
5	AVALIAÇÕES DIAGNÓSTICA de leitura/escrita para alunos do 1º ao 9º ano, tam 21x29,7 cm 1x1 cor papel ap 75g diversos modelos	UND	900000	Soluções Gráfica	0,06	seis centavos de real	54.000,00	cinquenta e quatro mil reais
6	BANNER 1200X900MM, 4X0 CORES TINTA DIGITAL EM LONA LATEX 380 g FOTOLITO FORN, PELA PREFEITURA COM CORDÃO, PONTEIRA BRANCA = 2 PONTEIRA BRANCA CABO MADEIRA	UND	300	Soluções Gráfica	49,88	quarenta e nove reais e oitenta e oito centavos	14.964,00	quatorze mil, novecentos e sessenta e quatro reais
7	Banners tsm 2,00x1,00cm 4 cores impresso lona com acabamento em madeira	UND	150	Soluções Gráfica	9,24	nove reais e vinte e quatro centavos	1.386,00	mil trezentos e oitenta e seis reais
8	banner form. 1,2x0,8mt	UND	300	Soluções Gráfica	42,82	quarenta e dois reais e oitenta e dois centavos	12.846,00	doze mil, oitocentos e quarenta e seis reais
9	banner form 1,5 x6mt	UND	300	Soluções Gráfica	38,01	trinta e oito reais e um centavo	11.403,00	onze mil, quatrocentos e três reais
10	bloco papel timbrado blocos 100x11 via 21x31cm 3x0 cor tinta escala em offset 150g	UND	500	Soluções Gráfica	8,65	oito reais e sessenta e cinco centavos	4.325,00	quatro mil, trezentos e vinte e cinco reais
11	BOLETIM ESCOLAR - 16X21,5CM, 1X COR TINTA ESCALA EM OFF-SET 150g	BL	2000	Soluções Gráfica	0,40	quarenta centavos de real	800,00	oitocentos reais
12	BOLETIM ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL TAM. 29,7X21 CM, 1x1 COR. PAPEL AP 160G	UND	30000	Soluções Gráfica	0,16	dezesseis centavos de real	4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
13	BOLETIM DO ENSINO INFANTIL - PAPEL AP 60 KG, IMPRESSO NA COR PRET FRENTE E VERSO TAMANHO 09	UND	3000	Soluções Gráfica	0,42	quarenta e dois centavos de real	1.260,00	mil duzentos e sessenta reais
14	CADERNO DO PROFESSOR DA LINGUA PORTUGUESA ORIENTAÇÃO DIDÁTICO DO 4º ANO 3º E 4º BIMESTRE - FORM A4 - 76 FOLHAS - PAPEL 75G - CO ESPIRAL	UND	500	Soluções Gráfica	5,89	cinco reais e oitenta e nove centavos	2.945,00	dois mil, novecentos e quarenta e cinco reais
15	CADERNO DO PROFESSOR DA LINGUA PORTUGUESA ORIENTAÇÃO DIDÁTICO DO 5º ANO 3º E 4º BIMESTRE - FORM A4 - 112 FOLHAS - PAPEL 75G - COM ESPIRAL	UND	500	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	3.555,00	três mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais
16	CADERNO DO PROFESSOR DE MATEMÁTICA DO 3º ANO 3º E 4º BIMESTRE - FORM. A4 - 100 FOLHAS PAPEL 756 - COM ESPIRAL	UND	500	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	3.555,00	três mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais
17	CADERNO DO PROFESSOR DE MATEMÁTICA DO 4º ANO 3º E 4º BIMESTRE FORM. A4 - 100 FOLHAS PAPEL 756 - COM ESPIRAL	UND	500	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	3.555,00	três mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais
18	CADERNO DO PROFESSOR DE MATEMÁTICA DO 5º ANO 3º E 4º BIMESTRE - FORM. A4 - 100 FOLHAS - PAPEL 750G - COM ESPIRAL	UND	500	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	3.555,00	três mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais
19	CARTAZES FORM 32X46 PAPEL COUCHE 115G 4X0 CORES	UND	30000	Soluções Gráfica	0,31	trinta e um centavos de real	9.300,00	nove mil e trezentos reais
20	cartaz tamanho 60x40cm 4x0 cores papel couche 115g	UND	5000	Soluções Gráfica	0,67	sessenta e sete centavos de real	3.350,00	três mil, trezentos e cinquenta reais
21	CARTAZ - 62X42CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 150g	UND	1500	Soluções Gráfica	1,64	um real e sessenta e quatro centavos	2.460,00	dois mil, quatrocentos e sessenta reais
22	CARTAZES 62x46 Papel COUCHE 115G 4X0 CORES	UND	6000	Soluções Gráfica	0,50	cinquenta centavos de real	3.000,00	três mil reais
23	CAPA PARA PROCESSO DE EMPENHO TAM 32X46CM COM AZUL/ROSA 75G	UND	10000	Soluções Gráfica	1,19	um real e dezenove centavos	11.900,00	onze mil e novecentos reais
24	Certificados form 21x30 papel 180g - 4x0 cores	UND	3000	Soluções Gráfica	1,19	um real e dezenove centavos	3.570,00	três mil, quinhentos e setenta reais
25	certificados ensino fundamenta tam 29,7x21 cm, 4x0 cor papel couche 170g	UND	1500	Soluções Gráfica	0,51	cinquenta e um centavos de real	765,00	setecentos e sessenta e cinco reais

UILIAN GONÇALVES NETO - ME

Rua Maria Júlia Lima Verde Vilar, 47 - A - Conjunto Novo Crato
e-mail: uigonrep@hotmail.com Tel: (88) 3523 - 1460 Crato - Ceará

26	convite tam. 15x21 com 4x4 cores papel couche 320g 10 modelos	UND	20000	Soluções Gráfica	0,43	quarenta e três centavos de real	8.600,00	oito mil e seiscentos reais
27	certificados formação continuada tam 29,7x21cm 4x1 cor papel couche 170g	UND	2000	Soluções Gráfica	0,52	cinquenta e dois centavos de real	1.040,00	mil e quarenta reais
28	copias de avaliação diagnostica de leitura/escrita para aluns. Tam a4 frente e verso	UND	180000	Soluções Gráfica	0,07	sete centavos de real	12.600,00	doze mil e seiscentos reais
29	copia de protocolo da prova diagnóstica paic da lingua portuguesa do 2º ao 5º ano do ensino fundamental I	UND	140000	Soluções Gráfica	0,07	sete centavos de real	9.800,00	nove mil e oitocentos reais
30	copia de protocolo da prova diagnóstica pai de lingua portuguesa do 8º ao 9º ano do ensino fundamental II tamanho frente e verso 1 cor, papel ap 75g	UND	96120	Soluções Gráfica	0,07	sete centavos de real	6.728,40	seis mil, setecentos e vinte e oito reais e quarenta centavos
31	copia de protocolo da prova disgnostica de matemática do 2º ao 5º ano do fundamental I tamanho a4 frente e verso cor, papel 75g	UND	140000	Soluções Gráfica	0,07	sete centavos de real	9.800,00	nove mil e oitocentos reais
32	copia de protocolo da prova diagnóstica de matemática do 8º ao 9º ano fundamental II tamanho a4 frente e verso 1 cor papel ap 75g	UND	96120	Soluções Gráfica	0,08	oito centavos de real	7.689,60	sete mil, seiscentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos
33	copia do material estruturado do professor paix/port e matematica dos 4º e 5º anos, 5 modelos (caderno de atividades, produção textual. Orientação , didatica, caderno de jogos, caderno de matemática) tam 21x29,7cm 1x1 cor	UND	180000	Soluções Gráfica	0,07	sete centavos de real	12.600,00	doze mil e seiscentos reais
34	copias para atividades diversificadas para suprir necessidades do setor pedagógico tamanho a4 frente e verso 1 cor papel ap 75g	UND	50000	Soluções Gráfica	0,09	nove centavos de real	4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
35	crachas tam 12,2x16,4 cm 4x0 cor papel off-set 160g 2 furos com cordão. 5 modelos	UND	3500	Soluções Gráfica	0,55	cinquenta e cinco centavos de real	1.925,00	mil novecentos e vinte e cinco reais
36	diário de classe tam 32x21cm 1x0 cor tinta escala em off-set 30pag frente e verso 75g	UND	1660	Soluções Gráfica	5,82	cinco reais e oitenta e dois centavos	9.661,20	nove mil, seiscentos e sessenta e um reais e vinte centavos
37	diário escolar ensino fundamental 75folhas encadernado form 21x30	UND	1000	Soluções Gráfica	6,89	seis reais e oitenta e nove centavos	6.890,00	seis mil, oitocentos e noventa reais
38	diário escolar ensino fundamental 23	UND	1500	Soluções Gráfica	7,18	sete reais e dezoito centavos	10.770,00	dez mil, setecentos e setenta reais
39	diário escolar de tempo integral fundamentais anos iniciais capa tam 42,5x29,5 cm 4x1 cor, papel ap 160g miolo tam 29,5x21 cm 70 paginas 1x1 cor papel ofset 75g 2 bramos	UND	250	Soluções Gráfica	10,00	dez reais	2.500,00	dois mil e quinhentos reais
40	diário I ensino fundamental capa tam 42,5x29,5cm cor papel ap 160g miolo tam 29,5x21 cm 1x1 cor, 22paginas papel ofset 75g 2 grampos	UND	3000	Soluções Gráfica	3,45	três reais e quarenta e cinco centavos	10.350,00	dez mil, trezentos e cinquenta reais
41	diário II ensino fundamental/eja capa tam 42,5x29,5 cm 4x1 cor papel ap 160g miolo tam 29,5x21cm 40 paginas 1x1 cor papel ofset 75g 2 grampos	UND	4000	Soluções Gráfica	2,78	dois reais e setenta e oito centavos	11.120,00	onze mil, cento e vinte reais
42	envelope padronizado tamanho color 24x24	UND	3000	Soluções Gráfica	0,42	quarenta e dois centavos de real	1.260,00	mil duzentos e sessenta reais
43	envelope padronizado color tamanho 1/2 officio	UND	3000	Soluções Gráfica	0,36	trinta e seis centavos de real	1.080,00	mil e oitenta reais
44	envelope padronizado colorido tamanho officio	UND	3000	Soluções Gráfica	0,35	trinta e cinco centavos de real	1.050,00	mil e cinquenta reais
45	folders tam 21x29,7 cm 4x4 cores papel couche 115g 2 dobas com laminação fosco	UND	50000	Soluções Gráfica	0,26	vinte e seis centavos de real	13.000,00	treze mil reais
46	folders form 22x32 papel couche 115g 4x1 cores	UND	5000	Soluções Gráfica	0,53	cinquenta e três centavos de real	2.650,00	dois mil, seiscentos e cinquenta reais
47	ficha de matricula 21x31cm 1x0 cor tinta escala offset 75g	UND	3000	Soluções Gráfica	0,52	cinquenta e dois centavos de real	1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais

ULIAN GONÇALVES NETO - ME

Rua Maria Júlia Lima Verde Vilar, 47 - A - Conjunto Novo Crato
e-mail: uigonrep@hotmail.com Tel: (88) 3523 - 1460 Crato - Ceará

48	ficha individual tam 21x029,7 cm 1x1 cor ap. 160g	UND	20000	Soluções Gráfica	0,17	dezesete centavos de real	3.400,00	três mil e quatrocentos reais
49	histórico escolar tamanho 21x31cm 1x0 cor, tinta em escala off-set 90g	UND	1000	Soluções Gráfica	0,40	quarenta centavos de real	400,00	quatrocentos reais
50	historico escolar tam 21x29,7cm 1x1 cor ap 160g	UND	20000	Soluções Gráfica	0,15	quinze centavos de real	3.000,00	três mil reais
51	livro de matricula tamanho 06 papel ap 40kg impresso na cor preta	UND	50	Soluções Gráfica	22,13	vinte e dois reais e treze centavos	1.106,50	mil cento e seis reais e cinquenta centavos
52	livros de notas com 200fls impresso na cor preta frente e verso tamanho 08 papel ap 20kg encadernado na esquerda	UND	5	Soluções Gráfica	53,98	cinquenta e três reais e noventa e oito centavos	269,90	duzentos e sessenta e nove reais e noventa centavos
53	livro de nota com 50fls impresso na cor preta frente e verso tamanho 8 papel ap 20kg encadernado na esquerda	UND	40	Soluções Gráfica	8,18	oito reais e dezoito centavos	327,20	trezentos e vinte e sete reais e vinte centavos
54	panfletos a4 210x297mm gramatura 75g colorido	UND	5000	Soluções Gráfica	0,21	vinte e um centavos de real	1.050,00	mil e cinquenta reais
55	pasta escolar tamanho 02 papel 60kg	UND	5000	Soluções Gráfica	0,62	sessenta e dois centavos de real	3.100,00	três mil e cem reais
56	pastas - form 32x46 papel triplex	UND	3000	Soluções Gráfica	0,45	quarenta e cinco centavos de real	1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
57	pasta individual do aluno tam 21x30cm 1x0 cor tinta escala em off-set 30 pag frente e verso 75g	UND	3000	Soluções Gráfica	0,75	setenta e cinco centavos de real	2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
58	pasta para planejamento papel cartão supremo 250kg tamanho 04 impresso em policromia aba no lombo plastificado	UND	1000	Soluções Gráfica	0,93	noventa e três centavos de real	930,00	novecientos e trinta reais
59	prova cognitiva portugues e matematica - papel 24kg impresso frente e verso	UND	6000	Soluções Gráfica	0,87	oitenta e sete centavos de real	5.220,00	cinco mil, duzentos e vinte reais
60	provas para provão e avaliação de programas tamanho 09 papel ap 20kg impresso na cor preta diversos modelos	UND	65000	Soluções Gráfica	0,10	dez centavos de real	6.500,00	seis mil e quinhentos reais
61	relatorio individual da criança tam 29,7x21cm 1x1 cor papel ap 160g	UND	7000	Soluções Gráfica	0,17	dezesete centavos de real	1.190,00	mil cento e noventa reais
VALOR TOTAL DO LOTE (RS)							344.441,80	
trezentos e quarenta e quatro mil, quatrocentos e quarenta e um reais e oitenta centavos								

Lote 3 - Material Gráfico Para Atenção Básica

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	e-SUS - Ficha de atendimento Odontológico Individual. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e verso	BI	200	Soluções Gráfica	11,94	onze reais e noventa e quatro centavos	2.388,00	dois mil, trezentos e oitenta e oito reais
2	e-SUS - Ficha de Atendimento individual. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e verso	BI	500	Soluções Gráfica	11,94	onze reais e noventa e quatro centavos	5.970,00	cinco mil, novecentos e setenta reais
3	e-SUS - Ficha de Visita domiciliar. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100 fls. Frente e Verso	BI	500	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	3.555,00	três mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais
4	e-SUS - Ficha de Procedimentos. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e verso	BI	400	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	2.844,00	dois mil, oitocentos e quarenta e quatro reais
5	e-SUS - Ficha de Atividade Coletiva. 1x1 cor, tamanho 21x30cm papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e verso	BI	200	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	1.422,00	mil quatrocentos e vinte e dois reais
6	e-SUS - Cadastro Domiciliar. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BI	50	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	355,50	trezentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
7	e-SUS - Cadastro Individual. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e verso	BI	200	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	1.422,00	mil quatrocentos e vinte e dois reais
8	Consolidado da Ficha de Atendimento Individual. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco 100fls. Frente e verso	BI	15	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	106,65	cento e seis reais e sessenta e cinco centavos

UILIAN GONÇALVES NETO - ME

Rua Maria Júlia Lima Verde Vilar, 47 - A - Conjunto Novo Crato
e-mail: uigonrep@hotmail.com Tel: (88) 3523 - 1460 Crato - Ceará

9	produção Consolidada - ACS, 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e verso	BI	15	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	106,65	cento e seis reais e sessenta e cinco centavos
10	Registro de Condições e Problemas Avaliados- nível Superior, 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e verso	BI	15	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	106,65	cento e seis reais e sessenta e cinco centavos
11	Ficha D/ e-SUS - ACS. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls.	BI	22	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	156,42	cento e cinquenta e seis reais e quarenta e dois centavos
12	Consolidado da Ficha de Procedimento. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco 100fls.	BI	15	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	106,65	cento e seis reais e sessenta e cinco centavos
13	Registro diário de Atendimento Odontológico, 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e verso	BI	44	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	312,84	trezentos e doze reais e oitenta e quatro centavos
14	Ficha Geral de atendimento Ambulatorial. 1x1 cor, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e verso	BI	200	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	1.422,00	mil quatrocentos e vinte e dois reais
15	Evolução. 1x1 cor, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e verso	BI	200	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	1.422,00	mil quatrocentos e vinte e dois reais
16	Prontuário Familiar. 1x1 cor, tamanho 18x20cm, papel 180g.	UND	10000	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	71.100,00	setenta e um mil e cem reais
17	Boletim Diário de Atendimento ambulatorial. 1x1 cor, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco com 100fls.	BI	400	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	2.844,00	dois mil, oitocentos e quarenta e quatro reais
18	ficha diário de atendimento ambulatorial. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e verso	BI	320	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	2.275,20	dois mil, duzentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
19	ficha perinatal - ambulatorial. 4x4 cores, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e verso	BI	44	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	312,84	trezentos e doze reais e oitenta e quatro centavos
20	ficha de cadastramento de gestante. 4x0 cores, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e verso	BI	40	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	284,40	duzentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos
21	ficha de consulta puerperal. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls.	BI	30	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	213,30	duzentos e treze reais e trinta centavos
22	acompanhamento mensal das gestantes - SISPRENATAL WEB. 4x0 cor, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e verso	BI	25	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	177,75	cento e setenta e sete reais e setenta e cinco centavos
23	caderneta de gestante confeccionada em papel couchê 180 (capa) e folhas internas em papel couchê 75g. Dimensão: 21x15 - fechado gradeado	UND	2000	Soluções Gráfica	1,89	um real e oitenta e nove centavos	3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
24	protocolo de solicitação de exames para gestantes, 1x0 cor, tamanho 21x15cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BI	22	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	156,42	cento e cinquenta e seis reais e quarenta e dois centavos
25	cartão de planejamento familiar, 1x1 cor, tamanho 12x21cm, papel 180g	UND	5000	Soluções Gráfica	2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	12.450,00	doze mil, quatrocentos e cinquenta reais
26	boletim mensal de vacina sipni/apiweb (doses aplicadas). 1ª folha 1x1 cor, 2ª folha 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco 50/2.	BI	16	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	113,76	cento e treze reais e setenta e seis centavos
27	boletim mensal de vacina sipni/apiweb (pedido de vacina). 1ª folha 1x1 cor, 2ª folha 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco 50/2.	BI	16	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	113,76	cento e treze reais e setenta e seis centavos
28	mapa diário de controle diário de temperatura. 1x0 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. bloco com 100fls.	BI	5	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	35,55	trinta e cinco reais e cinco centavos
29	ficha de notificação/investigação do eventos adversos pós vacinação. 4 folhas 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 50/2.	BI	8	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	56,88	cinquenta e seis reais e oitenta e oito centavos
30	caderneta de criação - menina 4x4 cor, tamanho 21x48, papel 40kh, 3 dobras.	UND	2000	Soluções Gráfica	6,96	seis reais e noventa e seis centavos	13.920,00	treze mil, novecentos e vinte reais

31	caderneta de criação - menino 4x4 cor, tamanho 21x48, papel 40kh, 3 dobras.	UND	2000	Soluções Gráfica	6,96	seis reais e noventa e seis centavos	13.920,00	treze mil, novecentos e vinte reais
32	mapa diário de administração de vitaminas a em crianças, 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls	UND	8	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	56,88	cinquenta e seis reais e oitenta e oito centavos
33	SINAN - sistema de informação de agravos - ficha de investigação - dengue e febre de chikungunya, 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls	Bl	30	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	213,30	duzentos e treze reais e trinta centavos
34	cartão de acompanhamento - tuberculose e hanseanise, 1x1 cor, tamanho 13x20cm, papel 40kg	UND	500	Soluções Gráfica	0,99	noventa e nove centavos de real	495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
35	cartão de acompanhamento - tuberculose e diabético, 1x1 cor, tamanho 14x20cm, papel 40kg	UND	3000	Soluções Gráfica	0,99	noventa e nove centavos de real	2.970,00	dois mil, novecentos e setenta reais
36	cartão da família 1x1 cor, tamanho 9,5x11cm, papel 40kg	UND	10000	Soluções Gráfica	1,99	um real e noventa e nove centavos	19.900,00	dezenove mil e novecentos reais
37	requisição de material médico hospitalar, 1x1 cor, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco de 100 fls	Bl	15	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	106,65	cento e seis reais e sessenta e cinco centavos
38	requisição de material (papeleria), 1x1 cor, tamanho 22x33cm, papel 75g. bloco com 100fls	Bl	15	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	106,65	cento e seis reais e sessenta e cinco centavos
39	requisição de material médico (limpeza), 1x1 cor, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco com 100fls.	Bl	15	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	106,65	cento e seis reais e sessenta e cinco centavos
40	requisição de material médico odontológico, 1x1 cor, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco com 100fls.	Bl	15	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	106,65	cento e seis reais e sessenta e cinco centavos
41	saúde bucal - mapa de atendimento diário, 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls.	Bl	70	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	497,70	quatrocentos e noventa e sete reais e setenta centavos
42	laudo para solicitação/autorização de procedimento ambulatorial - APAC, 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls.	Bl	100	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	711,00	setecentos e onze reais
43	receituário branco, 1x0 cor, tamanho 21,5x10,5cm, papel 75g. Bloco com 100fls	Bl	10000	Soluções Gráfica	2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	28.400,00	vinte e oito mil e quatrocentos reais
44	SINAN - ficha de investigação - atendimento anti-rábico humano, 1x1 cor, tamanho 21x30, papel 75g. Bloco com 100 fls	Bl	6	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	42,66	quarenta e dois reais e sessenta e seis centavos
45	ficha de referência - departamento de atenção básica. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls.	Bl	22	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	156,42	cento e cinquenta e seis reais e quarenta e dois centavos
46	requisição de mamografia - 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. Frente e verso	Bl	44	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	312,84	trezentos e doze reais e oitenta e quatro centavos
47	laudo de solicitação, avaliação e autorização de medicamentos, 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls.	Bl	3	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	21,33	vinte e um reais e trinta e três centavos
48	saúde bucal - ficha D, 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls.	Bl	70	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	497,70	quatrocentos e noventa e sete reais e setenta centavos
49	ficha de referência - odontológica 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls.	Bl	10	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	71,10	setenta e um reais e dez centavos
VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)							198.222,75	
cento e noventa e oito mil, duzentos e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos								

Lote 4 - Material Gráfico FMS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	Requerimento de férias, 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls	Bl	5	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	35,55	trinta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos

2	Boletim de frequência mensal, 1x1 cor tamanho 2	BL	5	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	35,55	trinta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
3	Declaração de Comparecimento, 1x1 tamanho 21x30 papel 75g. Bloco com 100 folhas	BL	6	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	42,66	quarenta e dois reais e sessenta e seis centavos
4	Termo de responsabilidade 1x1, tamanh 21x30cm, papel 75g. Bloco 100fls	BL	5	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	35,55	trinta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
5	caderno usuario 1x1 tamanho 21x30cm papel 75g bloco com 100folhas	BL	6	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	42,66	quarenta e dois reais e sessenta e seis centavos
6	visita domiciliar 1x1 tamanho 21x30 papel 75g bloco com 100 folhas	BL	2	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	14,22	quatorze reais e vinte e dois centavos
7	laudo TFD 1x1 tamanho 21x30 papel 75g bloco com 100 folhas	BL	6	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	42,66	quarenta e dois reais e sessenta e seis centavos
8	CARAC/TFD/SUS 1x1 tamanho 21x30 papel 75g bloco com 100 folhas	BL	2	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	14,22	quatorze reais e vinte e dois centavos
VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)							263,07	
duzentos e sessenta e três reais e sete centavos								

Lote 5 - Material Gráfico Vigilância em Saúde

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	PcFAD - Boletim de reconhecimento 1x1 cor, tamanho, 21x30 cor, papel 75g. Bloco 100fls.	BL	60	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	426,60	quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta centavos
2	Exame para leishmaniose visceral canina - declaração de resultados, 1x1, tamanho 21x30, papel 75g. Bloco com 100fls.	BL	60	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	426,60	quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta centavos
3	PCFAD - Ficha de visita.	BL	60	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	426,60	quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta centavos
4	Programa Nacional de Controle de Dengue - PNDC 1x1 cor, tamanho 21x30, papel 75g. Bloco 100fls.	BL	120	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	853,20	oitocentos e cinquenta e três reais e vinte centavos
5	Receituário de controle especial carbonado c1 e c5 com 100fls.	BL	1200	Soluções Gráfica	9,55	nove reais e cinquenta e cinco centavos	11.460,00	onze mil, quatrocentos e sessenta reais
6	Receituário psicotrópico azul BB1 com 100fls.	BL	800	Soluções Gráfica	7,76	sete reais e setenta e seis centavos	6.208,00	seis mil, duzentos e oito reais
7	Receituário retinóicos com 50fls.	BL	40	Soluções Gráfica	7,76	sete reais e setenta e seis centavos	310,40	trezentos e dez reais e quarenta centavos
8	Laudo de apresentação 02 vias 1x1, tamanho 21x30, papel 75g. Bloco com 100fls.	BL	12	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	85,32	oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos
9	Monitoramento das doenças diarreicas aguadas 1x1, tamanho 21x30, papel 75g. Bloco com 100fls.	BL	12	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	85,32	oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos
10	Ficha individual de atendimento anti-rábico humano, 1x1, tamanho 21x10, papel 40kg.	UND	300	Soluções Gráfica	0,99	noventa e nove centavos de real	297,00	duzentos e noventa e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE (R\$)							20.579,04	
vinte mil, quinhentos e setenta e nove reais e quatro centavos								

Lote 6 - Material Gráfico Para o CAPS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	Receituário comum.	BL	200	Soluções Gráfica	7,46	sete reais e quarenta e seis centavos	1.492,00	mil quatrocentos e noventa e dois reais
2	Formulário da RAAS.	BL	36	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	255,96	duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa e seis centavos
3	Formulário Triagem.	BL	10	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	71,10	setenta e um reais e dez centavos
4	Apac.	BL	8	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	56,88	cinquenta e seis reais e oitenta e oito centavos
5	Ficha de notificação de violência.	BL	5	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	35,55	trinta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
6	Laudo de solicitação, avaliação e autorização de medicamentos, 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g, com 100fls.	BL	6	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	42,66	quarenta e dois reais e sessenta e seis centavos



7	Controle de agendamento de consulta.	UND	1000	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	7.110,00	sete mil, cento e dez reais
8	Carteira de usuário, 1x1 cor, tamanho 10x15cm, papel 40kg.	UND	200	Soluções Gráfica	0,99	noventa e nove centavos de real	198,00	cento e noventa e oito reais
9	Boletim diário de atendimento ambulatorial, 1x1 cor, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco 100fls.	BL	4	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	28,44	vinte e oito reais e quarenta e quatro centavos
10	Receituário psicotrópico azul B1 com 100fls.	BL	48	Soluções Gráfica	7,76	sete reais e setenta e seis centavos	372,48	trezentos e setenta e dois reais e quarenta e oito centavos
11	Receituário de controle especial carbonado c1 e c5 c/ 100fls.	BL	240	Soluções Gráfica	9,55	nove reais e cinquenta e cinco centavos	2.292,00	dois mil, duzentos e noventa e dois reais
12	Receituário comum.	BL	240	Soluções Gráfica	7,46	sete reais e quarenta e seis centavos	1.790,40	mil setecentos e noventa reais e quarenta centavos
13	Formulário RAAS.	BL	120	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	853,20	oitocentos e cinquenta e três reais e vinte centavos
14	Evolução 1x1 cor, tamanho 22x33, papel 75g. Bloco com 100fls.	BL	48	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	341,28	trezentos e quarenta e um reais e vinte e oito centavos
15	Apac.	BL	12	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	85,32	oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos
16	Laudo de solicitação, avaliação e autorização de medicamentos, 1x1, tamanho 21x30, papel 75g, com 100fls.	BL	12	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	85,32	oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos
17	Boletim diário de atendimento ambulatorial, 1x1 cor, tamanho 22x33, papel 75g. Bloco 100fls.	BL	72	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	511,92	quinhentos e onze reais e noventa e dois centavos
18	Receituário psicotrópico azul B1 com 100fls.	BL	24	Soluções Gráfica	7,76	sete reais e setenta e seis centavos	186,24	cento e oitenta e seis reais e vinte e quatro centavos
19	Receituário de controle especial carbonado c1 e c5 c/ 100fls.	BL	420	Soluções Gráfica	9,55	nove reais e cinquenta e cinco centavos	4.011,00	quatro mil e onze reais
VALOR TOTAL DO LOTE (RS)							19.819,75	
dezenove mil, oitocentos e dezenove reais e setenta e cinco centavos								

Lote 7 - Material Gráfico Mat. Infantil, C. do Idoso, Hip.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UND	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	Boletim diário de atendimento ambulatorial, 1x1, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	168	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	1.194,48	mil cento e noventa e quatro reais e quarenta e oito centavos
2	Receituário branco, 1x0 cor, tamanho 21,5x10,5cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	312	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	2.218,32	dois mil, duzentos e dezoito reais e trinta e dois centavos
3	Evolução 1x1 cor, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco com 100 fls, frente e verso	BL	204	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	1.450,44	mil quatrocentos e cinquenta reais e quarenta e quatro centavos
4	Receituário de controle especial carbonado c1 e c5 com 100fls.	BL	60	Soluções Gráfica	7,76	sete reais e setenta e seis centavos	465,60	quatrocentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
5	Receituário de psicotrópico azul b1 com 100 fls	BL	12	Soluções Gráfica	7,76	sete reais e setenta e seis centavos	93,12	noventa e três reais e doze centavos
6	receituário retinóicos com 50fls	BL	12	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	85,32	oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos
7	Requisição de mamografia - 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls, frente e verso	BL	48	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	341,28	trezentos e quarenta e um reais e vinte e oito centavos
8	Ficha de encaminhamento para marcação de exames, 1x1 ,tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls.	BL	12	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	85,32	oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos
9	Laudo para solicitação de autorização de internação hospitalar, 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	12	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	85,32	oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos
10	Revisão puerperal, planejamento familiar, 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	24	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	170,64	cento e setenta reais e sessenta e quatro centavos
11	laudo TFD 1x1 cor, tamanho 21x30, papel 75g. Bloco com 100fls, frente e verso	BL	12	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	85,32	oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos

12	Ficha de referência/Contra Referência - Departamento de atenção Básica, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	12	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	85,32	oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos
13	Atestado médico, 1x0, tamanho 21,5x10,5, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	12	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	85,32	oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos
14	Cardápio 1. 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	24	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	170,64	cento e setenta reais e sessenta e quatro centavos
15	Cardápio 2. 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	12	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	85,32	oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos
16	Cartão de aprazamento menino cor azul 1x1, tamanho 21x10, papel 40kg	UND	1000	Soluções Gráfica	1,19	um real e dezenove centavos	1.190,00	mil cento e noventa reais
17	cartão de aprazamento menina cor rosa 1x1, tamanho 21x10, papel 40kg	UND	1000	Soluções Gráfica	1,19	um real e dezenove centavos	1.190,00	mil cento e noventa reais
18	Cartão de controle de peso, 1x1, tamanho 21x20, papel 40kg	UND	400	Soluções Gráfica	0,99	noventa e nove centavos de real	396,00	trezentos e noventa e seis reais
19	Ficha de avaliação pediátrica 1ª consulta, 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	12	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	85,32	oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos
20	Ficha ginecológica. 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	24	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	170,64	cento e setenta reais e sessenta e quatro centavos
21	ficha avaliação pediátrica seguimento, 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100 fls	BL	36	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	255,96	duzentos e cinquenta e cinco reais e noventa e seis centavos
22	solicitação de exames. 1x0, tamanho 21,5x10,5cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	12	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	85,32	oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos
23	e-SUS - ficha de atendimento individual. 1x1 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls, frente e verso	BL	48	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	341,28	trezentos e quarenta e um reais e vinte e oito centavos
24	e-SUS - ficha de atividade coletiva. 1x1 cor, tamanho 22x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls, frente e verso	BL	12	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	85,32	oitenta e cinco reais e trinta e dois centavos
25	Boletim diário de atendimento ambulatorial, 1x1 cor, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	16	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	113,76	cento e treze reais e setenta e seis centavos
26	Receituário branco, 1x0 cor, tamanho 21,5x10,5cm, papel 75g. Bloco com 100 fls	BL	45	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	319,95	trezentos e dezenove reais e noventa e cinco centavos
27	Evolução 1x1, tamanho 22x33cm, papel 75g. Bloco com 100 fls, frente e verso	BL	15	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	106,65	cento e seis reais e sessenta e cinco centavos
28	Receituário de controle especial carbonado c1 e c5, com 100fls	BL	24	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	170,64	cento e setenta reais e sessenta e quatro centavos
29	Reicetuário psicotrópico azul B1 com 100 fls	BL	12	Soluções Gráfica	7,76	sete reais e setenta e seis centavos	93,12	noventa e três reais e doze centavos
30	Nutrição - 2x2 cor, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. frente e verso	BL	6	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	42,66	quarenta e dois reais e sessenta e seis centavos
31	Mapeamento de rotina - 1x0, tamanho 21,5x10,5cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	10	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	71,10	setenta e um reais e dez centavos
32	Ficha de informação nutricionais nº 01 - 1x1, tamanho 21x30cm, frente e verso	BL	3	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	21,33	vinte e um reais e trinta e três centavos
33	Ficha de informação nutricionais nº 02 - 1x1, tamanho 21x30cm, frente e verso	BL	3	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	21,33	vinte e um reais e trinta e três centavos
34	Ficha de informação nutricionais nº 03 - 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. frente e verso	BL	3	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	21,33	vinte e um reais e trinta e três centavos
35	Ficha de informação nutricionais nº 03 - 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls. frente e verso	BL	3	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	21,33	vinte e um reais e trinta e três centavos
36	Consulta de enfermagem - 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100 fls	BL	6	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	42,66	quarenta e dois reais e sessenta e seis centavos
37	Encaminhamento oftalmológico - 1x1, tamanho 21x30cm, papel 75g. Bloco com 100fls	BL	10	Soluções Gráfica	7,11	sete reais e onze centavos	71,10	setenta e um reais e dez centavos
38	Cartão de acompanhamento hipertensão - 1x1, tamanho 15x20, papel 40kg	UND	1000	Soluções Gráfica	0,99	noventa e nove centavos de real	990,00	novecientos e noventa reais

UILIAN GONÇALVES NETO - ME

Rua Maria Júlia Lima Verde Vilar, 47 - A - Conjunto Novo Crato
e-mail: uigonrep@hotmail.com Tel: (88) 3523 - 1460 Crato - Ceará

Página 10 de 11



VALOR TOTAL DO LOTE (RS)	12.608,56
doze mil, seiscentos e oito reais e cinquenta e seis centavos	
VALOR TOTAL DA PROPOSTA (RS)	833.050,67
oitocentos e trinta e três mil e cinquenta reais e sessenta e sete centavos	

Data de Abertura: 16 de abril de 2018
Horário de Abertura: 09:00 HORAS
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo de entrega: conforme edital e contrato

Proponente: UILIAN GONÇALVES NETO - ME
Endereço: RUA MARIA JULIA LIMA VERDE VILAR, Nº 47 SEMINARIO, CRATO -CE
CNPJ: 09.147.164/0001-10
Inscrição estadual: 06.354.870-4
Inscrição Municipal: 4311989
Fone: (88) 3523-1460
Banco: Banco do Brasil Agência: 0094-9 Conta Corrente: 28.265-0
email: uigonrep@hotmail.com

Crato, CE 16 de Abril 2018

UIGON REPRESENTAÇÕES - ME CNPJ Nº 09.147.164/0001-10
UILIAN GONÇALVES NETO CPF: 742.388.173-20 Nº 95029040082 SSP-CE
REPRESENTANTE LEGAL

DECLARAÇÕES



A:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBALHA/CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.04.02.1

REALIZAÇÃO: 16 de abril de 2018 ÀS 09:00 HORAS

OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados na confecção de material gráfico destinado ao atendimento das necessidades de diversas secretarias pertencentes ao Município de Barbalha/CE, conforme especificações contidas nos anexos deste Edital.

UIGON REPRESENTAÇÕES – ME com razão social UILIAN GONÇALVES NETO – ME – Empresa localizada na Rua Maria Julia Lima Verde, Nº 47, Seminário, Crato – Ceará inscrita no CNPJ Sob Nº 09.147.164/0001-10 neste ato representado por Uilian Gonçalves Neto, com CPF: 742.388.173-20, com carteira de identidade Nº 95029040082 SSP-CE, brasileiro, solteiro, que DECLARO:

- ✓ Para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Barbalha/CE, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos/bens a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.
 - ✓ Para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Barbalha/CE, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.
 - ✓ Para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Barbalha/CE, sob as penalidades cabíveis, que inexistem qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei n.º 8.666/93.
 - De que não possui em seu quadro de pessoal, empregados menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e menor de 16 (dezesseis) anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz a partir de 14 (quatorze) anos, nos termos do inciso XXXIII, do Art. 7º da Constituição Federal
 - Sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da Lei, s e r microempresa (microempresa, empresa de pequeno porte ou cooperativa) nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.
- (X) Microempresa
- () Empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previsto no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da lei.

Crato – CE, 16 de abril de 2018

Uilian Gonçalves Neto

UIGON REPRESENTAÇÕES – ME CNPJ Nº 09.147.164/0001-10
UILIAN GONÇALVES NETO CPF: 742.388.173-20 Nº 95029040082 SSP-CE
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

UILIAN GONÇALVES NETO ME

Rua Maria Júlia Lima Verde Vilar, 47 – A – Conjunto Novo Crato
e-mail: uigonrep@hotmail.com Tel: (88) 3523 - 1460 Crato – Ceará

CARTÓRIO 1º OFÍCIO
Barbalha - CE

Reconheço a(s) Firma(s) de: *Uilian Gonçalves Neto*

16 APR 2018

VALIDO SOMENTE COMO SELLO DE AUTENTICIDADE

() Bel. Marc
() Bel. Ayla
() Mayara de
() Francisco



A Prefeitura Municipal de Barbalha, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão nº 2018.04.02.1. Com data de abertura marcada para o dia 16 de Abril de 2018, às 09:00hs, Na Avenida Domingos Sampaio Miranda, nº 715 - Loteamento Jardins dos Ipês - Alto da Alearia - Barbalha-Ceará.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Contratação de Serviços a serem Prestados na Confecção de Material Gráfico destinado ao atendimento das necessidades de diversas secretarias pertencentes ao Município de Barbalha/CE, conforme especificações apresentadas no abaixo.

Lote 1 - Serviços Gráficos FMTDS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID.	QTDE.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Adesivo tam: 15x10cm, 4x0 cores, adesivo brilhante 170g, corte falso.	UNID.	500	HB Gráfica	0,68	340,00
2	Adesivo tam: 21x14cm cores, 4x0 cores, adesivo brilhante 170g, corte falso.	UNID.	3.000	HB Gráfica	1,09	3.270,00
3	Adesivo tam: 21x29 cm, 4x0 - adesivo brilhante 170g. corte falso.	UNID.	500	HB Gráfica	1,72	860,00
4	Adesivo: 10x10 - 4x0. cor do adesivo brilhante 170g.	UNID.	500	HB Gráfica	0,68	340,00
5	Agenda tam: 14x20cm, capa cartão 250g, 4x0 laminada - miolo 216 pag. offset 60g 2x2 cores, costurado.	UNID.	200	HB Gráfica	19,17	3.834,00
6	Banner tam: 1,20x0,90cm, 4 cores, lona látex com cordão e cabo madeira.	UNID.	5	HB Gráfica	109,54	547,70
7	Banner tam: 80x150cm - 4x0 cor, em lona.	UNID.	15	HB Gráfica	1,23	18,45
8	Blocos tam: 100x01 via - 20x15 - 1x0 - off set 75 - colado.	UNID.	100	HB Gráfica	6,16	616,00
9	Bloco tam: 100x01 via - 30x21 - 1x0 cor - off set 75 - colado.	UNID.	100	HB Gráfica	7,53	753,00
10	Blocos tam: 15x21 cm, 50x2 vias, 1x0 cores, em off set 75g.	UNID.	200	HB Gráfica	6,16	1.232,00
11	Blocos tam: 21x29,7cm 50x2 vias, 1x0 cores, em off set 75g.	UNID.	100	HB Gráfica	8,22	822,00
12	Blocos tam: 50x2 vias. 15x21cm, Sulfite 75g, 1a via 4x0 via 1x0.	UNID.	400	HB Gráfica	6,16	2.464,00

13	Caderno personalizado - A4 com 122 páginas - 1x1 cor, capa 4x0 cor encadernado.	UNID.	50	HB Gráfica	17,46	873,00
14	Caneta personalizada - corpo branco. 4x0 cores.	UNID.	1.000	HB Gráfica	2,88	2.880,00
15	Capas de processo 1ª via.	UNID.	500	HB Gráfica	1,85	925,00
16	Capas de processo 2º via.	UNID.	500	HB Gráfica	1,85	925,00
17	Cartão social personalizado. tam 10x15cm. 4x0 cores em supremo 250g.	UNID.	1.000	HB Gráfica	1,37	1.370,00
18	Cartaz social tam: 42x60cm, 4x0 cor couchê 150g.	UNID.	1.000	HB Gráfica	4,11	4.110,00
	Cartaz social tam: 42x21cm, 4x0 cor couchê 115g.	UNID.	1.000	HB Gráfica	2,74	2.740,00
20	Cartaz social tam: 29,7x42cm, 4x0 cores couchê 115g.	UNID.	2.500	HB Gráfica	5,14	12.850,00
21	Carteirinhas - tam 9x5cm, 4x4 cores couchê fosco 250g, prova sherpa.	UNID.	100	HB Gráfica	1,03	103,00
22	Carteira tam: 15x21 cm. 4x4 cores, off set 150g, 1 dobra.	UNID.	1.000	HB Gráfica	1,72	1.720,00
23	Cartilha personalizada, 12 paginas, tam: 14,4x21cm, 4x4 cores, couche 90g, grampo.	UNID.	2.000	HB Gráfica	10,95	21.900,00
24	Cartão personalizado de aniversárioi 10x15cm, 4x0 cores em supremo 250g.	UNID.	1.500	HB Gráfica	3,08	4.620,00
	Cartão personalizada tam. 5,5x9,5cm - 4x4 cores couchê 180, faca de corte, 19 modelos.	UNID.	2.500	HB Gráfica	3,42	8.550,00
26	Certificado tam: 29,7x21cm, 4x0 cores, couchê fosco 250g.	UNID.	600	HB Gráfica	4,11	2.466,00
27	Convite tam: 20x10cm, 4x4 cores, couchê fosco 250g, prova sherpa.	UNID.	3.000	HB Gráfica	4,11	12.330,00
28	Diploma tarn: 29,7x21cm, 4x0 cores, couchê fosco 250g.	UNID.	75	HB Gráfica	4,11	308,25
29	Envelope para papel A4, timbrado, 4x4 cores, off set 120g.	UNID.	2.500	HB Gráfica	2,05	5.125,00
30	Faixa tam: 3,00 x 0.60cm, 4x0 cor, em lona.	UNID.	5	HB Gráfica	205,38	1.026,90
31	Faixa tam: 5 x 0.75m, em lona colorida.	UNID.	5	HB Gráfica	2.670,00	13.350,00
32	Ficha tam: 31 x 30cm, 4x0 cor, off set 120g.	UNID.	200	HB Gráfica	2,19	438,00
33	Ficha tam 21 x 30cm, 4x4 cor, off set 120g.	UNID.	200	HB Gráfica	2,19	438,00

34	Ficha tam: 20 x 5,5cm, 4x1 cor, off set 240g.	UNID.	150	HB Gráfica	2,19	328,50
35	Filipeta A4 2x2 cores, off set 75g.	UNID.	250	HB Gráfica	2,74	685,00
36	Folder tam: 30x21cm, 4x4 cores, couchê 115g, 2 dobras, prova Sherpa.	UNID.	20.000	HB Gráfica	1,23	24.600,00
37	Formulário A4, 1x1, cor. 34 páginas off set 75g, capa 4x0 cor off set 150g, encadernado.	UNID.	300	HB Gráfica	19,17	5.751,00
38	Formulário tam: 4x0 cor, 21x29,7 - off set 90g.	UNID.	500	HB Gráfica	1,37	685,00
39	Guias A4 1x1 cor, 140 páginas off set 75g capa 4x0 cor off set 150g, encadernado.	UNID.	50	HB Gráfica	27,38	1.369,00
40	Guias A4 1x1 cor, 135 páginas off set, 75g capa 4x0 cor off set 150g, encadernado.	UNID.	50	HB Gráfica	41,08	2.054,00
41	Guia A4 1x1 cor, 65 páginas off set 75g capa 4x0 cor off set 150g, encadernado.	UNID.	50	HB Gráfica	20,54	1.027,00
42	Guia A4 1x1 cor, 124 páginas off set. capa 4x0 cor off set 150g, encadernado.	UNID.	50	HB Gráfica	30,81	1.540,50
43	Livreto personalizado 12 páginas 15x21cm, 4x4 cores, couchê 115g. dobra e grampo, prova sherpa.	UNID.	2.000	HB Gráfica	15,06	30.120,00
44	Manual A4 1x1 cor. 132 paginas off set 75g capa 4x0 cor off set 150g, encadernado.	UNID.	100	HB Gráfica	41,08	4.108,00
45	Manual A4 1x1 cor, 40 paginas, off set 75g capa 4x0 cor off set 150g, encadernado.	UNID.	100	HB Gráfica	20,54	2.054,00
46	Manual A4 1x1 cor, 237 paginas off set 75g capa 4x0 cor off set 150g, encadernada.	UNID.	25	HB Gráfica	54,77	1.369,25
47	Marcador tam: 4,6x20cm, 4x0 cores couchê 250g.	UNID.	500	HB Gráfica	0,82	410,00
48	Panfleteo tam - 15x21cm, 4x0 cores, couchê 90g.	UNID.	25.000	HB Gráfica	0,89	22.250,00
49	Revista capa 4x4 cor, 42x29,7 - AP120 miolo 56 paginas 21x29,7 AP75 - grampo.	UNID.	1.500	HB Gráfica	41,08	61.620,00
50	Papel timbrado tam: 21x29,7cm 4x0 cores : em off set 75g.	UNID.	8.000	HB Gráfica	0,82	6.560,00
VALOR TOTAL						280.676,55

duzentos e oitenta e sete mil, seiscentos e setenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos

VALOR DA PROPOSTA	280.676,55
duzentos e oitenta mil, seiscentos e setenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I deste Edital.

Obs.: Declaramos que os valores acima já estão cotado e incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

Locais de Entrega: Conforme Edital.

PAGAMENTO: Conforme Edital.

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: De acordo com o Edital.

PROPONENTE: COMERCIAL DE ALIMENTOS ACAUÃ EIRELI - ME

AV. CARLOS CRUZ 1627 - BAIRRO SÃO MIGUEL

CEP: 63010-455 JUAZEIRO DO NORTE - CE

Agência: 0684

Conta: 2567-7

Caixa Econômica Federal

Juazeiro do Norte - Ce 16 de Abril de 2018.



COMERCIAL DE ALIMENTOS ACAUÃ EIRELI
CNPJ: 16.499.653/0001-05
Paulo Machado da Silva
CPF: 559.486.263-34

DECLARAÇÃO

COMERCIAL DE ALIMENTOS ACAAUÁ EIRELI- ME, Empresa comercial inscrita no CNPJ sob o N° 16.499.653/0001-05, situada na Av. Carlos Cruz nº1627, em Juazeiro do Norte – CE, DECLARA, para os devidos fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de BARBALHA/CE, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos/bens a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital. ✓

XXXXXXXXXXXXXXXXXX ✓

COMERCIAL DE ALIMENTOS ACAAUÁ EIRELI – ME, Empresa comercial inscrita no CNPJ sob o N° 16.499.653/0001-05, situada na Av. Carlos Cruz nº1627, em Juazeiro do Norte – CE, DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de BARBALHA/CE, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos. ✓

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

XXXXXXXXXXXXXXXXXX ✓

COMERCIAL DE ALIMENTOS ACAAUÁ EIRELI- ME, Empresa comercial inscrita no CNPJ sob o N° 16.499.653/0001-05, situada na Av. Carlos Cruz nº1627, em Juazeiro do Norte – CE, DECLARA, para os devidos fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de BARBALHA/CE, sob as penalidades cabíveis a inexistência de fato superveniente impeditivo da habilitação ficando ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores (art. 32,§ da lei 8.666/93). ✓

XXXXXXXXXXXXXXXXXX ✓

Juazeiro do norte/CE, 14 de abril de 2018

5º OFÍCIO

COMERCIAL DE ALIMENTOS ACAAUÁ EIRELI
CNPJ: 16.499.653/0001-05
Paulo Machado da Silva
CPF: 559.486.263-34



CARTÓRIO PADRE CÍCERO, 5º OFÍCIO
Rua do Cruzeiro, 432 - Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63010-212 - Fone: (88) 3512-5236/ 3512-5266
CARLOS THADEU DE QUEIROZ ROCHA - Tabelião, SÔNIA DE DEUS CARVALHO ROCHA / DANIELLE CARVALHO DE QUEIROZ ROCHA - Substitutos

Reconheço (POR SEMELHANÇA) a Firma de: PAULO MACHADO DA SILVA. CONFERIDO em: DOU FE Juazeiro do Norte-Ceará, 16/04/2018.

FRANÇOISE GOMES DE LIMA

Acuaá – CNPJ: 16.499.653/0001-05
orte – CE – Cep 63 010-455